6

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 16.10.2023 г.
	№ 880

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 03.08.2020 №493 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Воловский район на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Положения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Воловский район», утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 01.03.2019 № 7-2, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 03.08.2020 №493 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Воловский район на долгосрочный период» следующее изменение:
Пункт 9 порядка признать утратившим силу.
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.11.2022.

    Глава администрации
муниципального образования
         Воловский район                                                          С.Ю. Пиший